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Med reservation för ändringar!  
För aktuell information se vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/nassjopastorat

Kyrkbladet 
med information  
om Kyrkovalet

september 2025

En hälsning från
Almesåkra, Barkeryd-Forserums,  
Bringetofta, Malmbäcks,  
Norra Sandsjö och Nässjö församlingar,  
i Nässjö pastorat.

Rösta för en  
ljusare framtid!

Gemenskap, hopp eller tröst i 
livets svåra stunder. Vad du än 
röstar för, påverkar det Svenska 
kyrkans arbete och gör stor  
skillnad i människors liv.

Kyrkoval
8-21 september 2025



I kyrkovalet röstar väljarna om vilka som ska vara med och 
bestämma i Svenska kyrkan de kommande fyra åren. 

År 2000 skildes Svenska kyrkan från staten. Sedan dess 
ansvarar Svenska kyrkan själv för kyrkovalet, som äger 
rum vart fjärde år. I kyrkovalet röstar du om vilka som 
ska vara med och bestämma i Svenska kyrkan de kom-
mande fyra åren.
Valet sker i tre nivåer
Lokalt - val till kyrkofullmäktige. Du väljer till kyrko- 
fullmäktige i Nässjö pastorat. Kyrkofullmäktige sätter 
ramarna för den verksamhet som finns nära dig.
Regionalt - val till stiftsfullmäktige. Svenska kyrkan är 
indelat i 13 stift. Vårt pastorat tillhör Växjö stift. Stiftets 
främsta uppgift är att stödja församlingarna i deras 
verksamhet och förvaltning.
Nationellt - val till kyrkomötet. Kyrkomötet är Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ med 251 ledamöter. 
Det beslutar över kyrkans gemensamma och över- 
gripande frågor.
Vem får rösta?
För att få rösta i kyrkovalet ska du vara medlem i  
Svenska kyrkan, ha fyllt 16 år senast på valdagen och 
vara kyrkobokförd i en församling i Sverige. Alla som 
får rösta får hem ett röstkort till den adress där man är 
folkbokförd senast den 1 september. 
Vad röstar jag på?
De grupper som ställer upp i kyrkovalet kallas för  
nomineringsgrupper, och personerna som väljs kallas 
kandidater.
På kommande sidor i detta blad får du en presentation 
av de nomineringsgrupper som ställer upp i valet till 
kyrkofullmäktige i Nässjö pastorat.
	 På valsedeln är det tillåtet att göra tre  
		  personkryss. Dina kryss ökar  
			   personernas möjlighet att  
				    bli valda. 

Demokrati i kyrkan

Kyrkoval 8-21 september 2025
Vad är det då som vi skall bestämma om?
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 
cirka 5,5 miljoner medlemmar. Till den kristna trons 
grunder bär omsorgen om hela skapelsen. Det innebär 
att Svenska kyrkan bär ett engagemang för människans 
värde och värdighet och för ett hållbart klimatarbete. 
Som medlem är du del av en gemensakp som skapar 
glädje, fördjupning och sammanhang exempelvis  
genom dop, bröllop eller andra gudstjänster och mässor, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer med mera. 
Du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för 
människor i utsatthet, ensamhet och sorg. Du bidrar 
också till att bevara ett stort kulturarv i form av  
byggnader, föremål och traditioner. 

Hur röstar jag?
Det finns olika sätt att rösta i kyrkovalet. I vallokal på 
valdagen den 21 september, genom förtidsröstning och 
genom brev eller bud. 
I vallokal 21 september. På röstkortet som du får hem i 
din brevlåda står det vilken som är din vallokal. 
Förtidsrösta 8-21 september. Förtidsröstning innebär 
att du kan rösta någon annanstans än i din vallokal. Du 
kan även rösta på en annan ort än där du bor. På  
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval hittar du information 
om var du kan förtidsrösta och öppettider.
Rösta via brev eller bud. Har du inte möjlighet att 
besöka vallokalen eller förtidsrösta själv? Då kan du be 
någon annan att göra det åt dig. Röstar du via bud eller 
brevröstning behöver du ett röstningspaket, som du 
kan hämtar eller skickar efter från pastorsexpeditionen, 
stiftskansliet eller kyrkokansliet.
Tänk på att ta med när du röstar. Vid förtidsröstningen 
frågar vi också efter ditt röstkort. 
När får vi resultatet?
När vallokalerna stängs görs direkt en preliminär  
sammanräkning. Varefter de preliminära resultaten blir 
klara presenteras de på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ansvarar för den slutgiltiga rösträkningen gör stiften.
Kyrkovalen är proportionerliga, det vill säga, mandat ges 
till de olika listorna i förhållande till antalet röster.
Läs mer på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

Öppettider i röstnings- och vallokaler hittar du på sista sidan i bladet.
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1. Johan Slättberg, 63 år, Nässjö2. Gunilla Andersson, 62 år, Nässjö3. Ibrahim Hajdarevic, 69 år, Nässjö4. Veronica Andersson, 81 år, Nässjö5. Daniel Petersson, 43 år, Nässjö6. Ann-Charlotte Kling, 65 år, Nässjö7. Farshid Ardabili-Farshi, 62 år, Nässjö8. Patrik Andersson, 44 år, Forserum9. Mats Andersson, 66 år, Nässjö10. Anna-Carin "Anci" Magnusson, 67 år, Nässjö11. Peter Årnstig, 64 år, Nässjö12. Lars Erik Lang, 78 år, Malmbäck

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Nässjö pastorat

12919

En kyrka för alla
Den svenska kyrkans ideologi sammanfaller mycket väl med 
det som socialdemokratin står för - frihet, jämlikhet, demo-
krati, solidaritet och hållbarhet.
Alla ska vara välkomna till vår kyrka, troende, sökare och 
tvivlare. Vilken ålder, etnicitet, språk, sexuell läggning eller 
könsidentitet man har är för oss socialdemokrater ovidkom-
mande. Vi är alla välkomna i gemenskapen. Om man vill gå 
till kyrkan regelbundet eller inte alls ska inte spela någon roll.
Ett aktivt kyrkoliv i hela pastoratet ska vara ledmotivet för 
den som vill delta, liksom att det finns möjligheter att delta 
digitalt.
Kyrkans roll i vårt samhälle
Svenska kyrkan finns där i tider i tider av oro, sorg och 
rädsla, men också i tider av glädje, skratt och gemenskap. 
Kriser, katastrofer och hot om eventuella angrepp lever vi i 
dagsläget med och här har kyrkan en viktig roll att spela. Vi 
socialdemokrater vill att detta arbete fortsätter, men också 
att kyrkan också visar och profilerar sig mer ute i samhället 
där folk finns – ”om folk, människorna, inte söker sig till kyr-
kan får kyrkan söka upp dem där de finns”. Kyrkan ska också 
integreras i vårt samhälle till exempel i skola, äldreomsorg 
och kanske till nya arenor för att vara en kyrka för alla.
Det är viktigt att barnen som söker sig till kyrkan, exem-
pelvis vid konfirmation, körsång eller vid andra av kyrkan 
anordnade aktiviteter, får göra detta kostnadsfritt.
I det svenska samhälle vi lever i präglas mycket av vad vi 
gör och hur vi uppträder mot varandra av det kristna arvet 
vi bär med oss – detta är viktigt för oss att behålla och 
förvalta. 
Arbetsmiljö
Alla anställda i svenska kyrkan ska ha rätt till en god ar-
betsmiljö. Kyrkan ska vara ett föredöme när det kommer till 
schyssta villkor, rätt till kompetensutveckling och en god 
arbetsmiljö. Förebyggande arbetsmiljöarbete är av största 
vikt och ska utvecklas. Jämställdhetsarbetet ska prioriteras. 
För oss är kollektivavtal en självklarhet. Nässjö pastorat ska 
ge arbetsmiljöutbildning till alla förtroendevalda och alla an-
ställda. Målsättningar ska finnas och redovisas regelbundet. 
Vår kulturskatt
Att komma in i en kyrkobyggnad ska kännas vördnadsfullt. 
Tänk vilka kulturella skatter våra kyrkor är, hur många timmar 
de tagit att bygga samt underhålla, och vad mycket av vårt 
kulturella arv som finns både inne i kyrkorna och utanför. 
Många människor som kanske inte besöker kyrkan vanligt-
vis brukar ofta känna en tillfredsställelse genom att bara få 
komma in i byggnaden och begrunda det som finns i den. 
Detta tror vi socialdemokrater är en viktig del för att  
behålla och utveckla intresset för den svenska kyrkan.  
Därför är det viktigt att värna och vårda våra kyrkor  
och marken de ligger på. Svenska kyrkan är en av  
landets största skogsägare och det är av största  
vikt att denna skog sköts på ett sunt och miljö- 
medvetet sätt. 
Den dubbla ansvarslinjen
Den dubbla ansvarslinjen innebär att de förtroendevalda 
genom församlingsinstruktionen har ansvar för verksam-
hetens inriktning och omfattning, medan den vigda per-
sonalen har ansvar för teologin, de kyrkliga handlingarna 
och själavården. Denna gemensamma ansvarslinje är själva 
grundbulten i kyrkans organisation och beslutsstruktur.

Utnyttja din demokratiska rättighet
Valdeltagandet i kyrkovalen har de senaste decennierna 
varit svagt. Svenska kyrkan är en öppen folkkyrka och det 
är de förtroendevalda som ansvarar för att demokratin 
upprätthålls. Det är viktigt att du som är medlem i svenska 
kyrkan nyttjar din rättighet att ge din röst. För oss soci-
aldemokrater  är kyrkan en viktig och historisk del av det 
svenska samhället, som präglar våra sätt att leva, kanske 
mer än vi tror. Kyrkan ska som sagt vara till för alla och vara 
en integrerad del av vårt övriga samhälle. Rösta i kyrkovalet 
och lägg din röst på Socialdemokraterna!

Valinformation från nomineringsgrupp

Arbetarpartiet Socialdemokraterna



Gemenskap i Nässjö pastorats valprogram:

•	 Vi vill att Nässjö pastorat ska bestå  
av engagerade församlingar,  
både stora och små.

•	 Vi vill vara en öppen och välkomnande  
kyrka som vågar ta steget ut och möta 
människor i olika sammanhang.

•	 Vi vill erbjuda verksamhet  
som bygger på kristen grund  
och tradition genom att erbjuda  
olika aktiviteter för alla åldrar.

•	 Vi vill att kyrkan ska vara en naturlig  
mötesplats och bli en viktig del  
av det sociala livet i pastoratet.

•	 Vi vill främja ett ekumeniskt samarbete,  
samt samverka med lokala föreningar.

•	 Vi vill att pastoratet ska vara attraktivt,  
där ledorden är miljö och hållbarhet.

•	 Vi vill vårda och förvalta vårt kulturarv  
men också ta plats i den digitaliserade  
världen för att nå ut till fler.

•	 Vi vill erbjuda en trygg plats  
i livets alla skeenden.

1. Gerd Wilhelmsson, Barkeryd

2. Lena Knutsson, Forserum

3. Dan Wareborn, Ribbingsnäs

4. Karin Samuelsson, Havrida

5. Katarina Palmgren, Äng

6. Zenita Jansson, Forserum

7. Claes Palmgren , Broddarp

8. Birgitta Larsson, Forserum

9. Anna Johnson, Fredriksdal

10. Per Johansson, Forserum

11. Pernilla Ericsson Armgren, Äng

12. Kerstin Engstrand, Kynholmen

13. Ann-Britt Gustafsson, Krakebo

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Gemenskap i Nässjö pastorat

Nässjö pastorat13954
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Valinformation från nomineringsgrupp 

Gemenskap i Nässjö pastorat

Dan Wareborn, Kerstin Engstrand, Zenita Jansson,  
Clas Palmgren, Per Johansson, Lena Knutsson, Birgitta Larsson,  
Ann-Britt Gustafsson, Karin Samuelsson,  
Pernilla Ericsson Armgren och Gerd Wilhelmsson.  
På bilden saknas Anna Johnsson och Katarina Palmgren.



1. Maria Nilsson, Malmbäck2. Anders Sjödahl, Bringetofta3. Per-Olof Wetterholm, Bodafors4. Linnea Andersson, Bodafors5. Johanna Salomonsson, Norra Sandsjö församling6. Ulrika Qvarnström , Malmbäck7. Renée Alfredsson , Bringetofta8. Ingemar Wareborn, Almesåkra9. Jan Andersson, Bodafors10. Bo Nilsson , Malmbäck11. Carl-Erik Ahlstedt, Almesåkra12. Lotta Nordvall , Norra Sandsjö församling13. Magnus Qvarnström , Malmbäck14. Lisbeth Johansson , Nässjö15. Sven Karlsson, Almesåkra16. Lars-Anders Karlsson, Malmbäck

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE
Kyrklig samverkan i Nässjöpastorat

Nässjö pastorat

14150

Kyrklig samverkan i Nässjö pastorat arbetar  
för att kyrkan ska vara levande både på  
landsbygden och i staden, med gudstjänster, 
verksamheter och ett rikt musikliv.

Vi vill: 

•	 Att den lokala profilen ska utvecklas i de 
olika församlingarna.

•	 Att Svenska kyrkan bedriver en aktiv barn- 
och ungdomsverksamhet.

•	 Att förnyelse är viktigt i det kyrkliga  
arbetet, liksom att vårda det historiska  
och kulturella arvet.

•	 Diakoni är en viktig del i församlingarnas 
arbete.

•	 Att samarbetet med lokala föreningar och 
det ekumeniska samarbetet utvecklas.

•	 Att Svenska kyrkan verkar för ett väl  
fungerande systematiskt  
arbetsmiljöarbete och en hållbar miljö.

•	 Att Svenska kyrkan är en öppen  
mötesplats för alla.
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Valinformation från nomineringsgrupp

Kyrklig samverkan i Nässjö pastorat



1. Tomas Söderberg, Pensionär, Nässjö

2. Karin Höljfors , Civilekonom, Nässjö

3. Mario Irsara, Lärare, Nässjö

4. Britt-Marie Jurlén , Socionom, Nässjö

5. Kenneth Klasson , Pensionär, Nässjö

6. Ann-Chatrine Jonsson, Personlig assistent, Nässjö

7. Tommie Ekered, Regionråd, Nässjö

8. Carina Larsson, Stödassistent, Nässjö

9. Johan Råberg, Servicetekniker, Grimstorp

10. Jack Alm, Studerande, Nässjö

11. Agneta Söderberg , Pensionär, Nässjö

12. Ingvar Milvert, Pensionär, Nässjö

13. Olof Höljfors, Ordningsvakt, Nässjö

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Nässjö pastorat13873

POSK - Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan 
är den största demokratiska organisationen i 
Svenska kyrkan för grupper och enskilda som  
        	 vill ta ansvar som förtroendevalda  
		  utan att binda sig till något  
			   allmänpolitiskt parti.

POSK vill i Nässjö pastorat arbeta för:

•	 att kyrkan är lika välkomnande för alla  
oavsett kön, etnisk bakgrund, funktions- 
nedsättning, sexuell läggning, könsöver- 
skridande identitet eller uttryck och ålder

•	 att kyrkan är aktiv i samhällets utveckling 
och möter människor där de är i livet

•	 att en aktiv verksamhet bedrivs för såväl 
barn och ungdomar som seniorer

•	 att musiken i kyrkan ska ha en framskjuten 
roll i gudstjänsten och att barn och unga får 
möta kyrkomusiken i olika sammanhang och 
erbjudas musikalisk utbildning

•	 att genom diakoni stötta de svaga i  
samhället

•	 att ideella medarbetare efterfrågas, utbildas, 
uppmuntras och ges ansvar i församlingarna

•	 att församlingarna ännu tydligare blir  
centrum i kyrkans verksamhet och att  
mer ansvar ges till församlingsråden

•	 att kulturarvet i form av kyrkor och kyrko-
gårdar ska vara välskötta, tillgängliga och 
öppna för besök och enskild andakt

•	 att samarbeta med andra kristna kyrkor  
och ha en öppen dialog mellan människor  
av olika tro

•	 att ta ansvarsfulla beslut som är bra för  
kyrkan idag, imorgon och i framtiden

Valinformation från nomineringsgrupp

POSK - Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan



1. Jonas Andelius, 54 år, VVS tekniker, Nässjö2. Jörgen Dellstål, 60 år, Teletekniker, Bodafors3. John Fritz, 75 år, pensionär, NÄSSJÖ4. Jan Wirbo, 58 år, Servicetekniker , Nässjö5. Oscar Josefsson, 28 år, Produktionsledare, Nässjö6. Jonas Uhrbom, 64 år, Arbetsledare, Nässjö7. Ulrika Ekman Haririan , 55 år, Undersköterska, Norra sandsjö
8. Irene Jansson , 66 år, Lokalvårdare , Nässjö församling

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Nässjö pastorat

13834

Foto: Josefin Forsmark

Vilka är Sverigedemokrater i Svenska kyrkans hjärtefrågor i församlingar och pastorat?

Jan Wirbo

Jonas Uhrbom

John FritzJörgen Dellstål

Ulrika Ekman Haririan

Oscar Josefsson

Våra hjärtefrågor är att värna Svenska kyrkans 
kristna identitet och tradition. 
Vi vill att församlingen ska vara en trygg plats 
rotad i kristen tro och svenska värderingar. 
Vi arbetar för att skolavslutningar i kyrkan ska 
bevaras, att våra kyrkor ska fortsätta vara  
levande mötesplatser, och att kyrkan fokuse-
rar på sitt kärnuppdrag, gudstjänst, undervis-
ning, diakoni och mission, utan att bli en arena 
för politisk aktivism. 
Vi prioriterar att stärka kyrkans roll som  
samlande kraft i en tid av oro, splittring och 
ökande psykisk ohälsa. Kyrkan ska vara en fast 
punkt i människors liv. 

Vi vill särskilt satsa på barn och familje- 
verksamhet, bevara våra kyrkor som kulturarv, 
och värna traditioner som stärker gemenskap 
och identitet. 
Genom att stå upp för kristna värderingar  
bygger vi ett tryggare och mer sammanhållet 
samhälle.

Valinformation från nomineringsgrupp

Sverigedemokraterna i Svenska kyrkan



Nu börjar hösten!
Välkommen till terminsstarterna i våra grupper och verksamheter. Här finns något för alla åldrar.  
Verksamheterna är skiftande över pastoratet. Hos oss hittar du grupper för små och stora barn, för ungdom 
och för vuxen. Kanske en sygrupp, en samtalsgrupp eller varför inte vara med och sjunga i någon av  
körerna? En del grupper presenteras här men du hittar en närmre presentation och information på vår  
hemsida: www.svenskakyrkan.se/nassjopastorat 

Malmbäcks kyrkokör
Flerstämmig blandad 
kör för alla åldrar. Första 
gången har vi övning och 
planering för resten av 
terminen i Malmbäcks 
församlingshem.  
Ledare: Anna Östberg 
Jöråker 
Start: 4 september  
kl. 18.30.
 
Optimistkören
Detta är ett glatt gäng, 
i blandade åldrar som 
sjunger och trivs till- 
sammans. Här får var och 
en sjunga efter sin för- 
måga och utan krav. 
Vi träffas onsdagar  
kl. 17.00 i musikrummet,  
Mariagården, Nässjö.  
Ledare: Maria Sandberg 
Start: 3 september. 

Vokalensemble
Välkommen att sjunga 
verket Jesu meine Freude 
av J.S Bach tillsammans 
med andra i vår nya  
vokalensemble.  
God körvana krävs!  
Vi träffas varannan  
måndag kl. 18.30 i  
körrummet i Nässjö kyrka. 
Ledare: Sofia Johansson 
Start: 25 augusti.

Malmbäck 
Dag-grupp: Varannan tis-
dag kl. 14.00 i Malmbäcks 
församlinghem.  
Start: 2 september 
Kvälls-grupp: Varannan 
tisdag kl. 14.00 i Malm-
bäcks församlinghem.  
Start: 26 augusti 

Norra Sandsjö 
Varannan måndag  
kl.18.00 i Norra Sandsjö 
församlingshem 
Start: 8 september

Forserum  
Varannan tisdag kl. 14.00 i 
Forserums församlinghem 
Start: 9 september

Bringetofta  
Varannan tisdag kl. 18.00 
i Bringetofta församlings-
hem. 
Start: 9 september 

Nässjö 
Varannan torsdag kl. 18.00 
i Mariagården, Nässjö  
(ingång från Mariagatan 
20) 
Start: 11 september

Sticka, sy eller handarbeta  
tillsammans.
För dig som stickar, syr, handarbetar eller bara vill 
umgås en stund. Alla är välkomna! 

Att sjunga i kör ger  
energi, gemenskap & glädje!
Gamla som nya körsångare hälsas välkomna till  
någon av våra körer.

Barn- och ungdom
Pyssel, körsång, lek,  
afterschool, babysång,  
ungdomshäng, bibel- 
berättelser med mera.  
Vi har något för barn- och 
ungdomar i alla åldrar!  
Läs mer på vår hemsida eller 
kontakta våra medarbetare i 
respektive församling:

Norra Sandsjö församling: 
Carina tel. 0380-777 39

Malmbäcks församling: 
Pernilla tel. 0380-777 37

Bringetofta församling: 
Pernilla tel. 0380-777 37

Barkeryd-Forserums  
församling: 
Eva tel. 0380-777 38

Nässjö församling: 
Marie-Louise tel.  
0380-777 36

Öppet för alla!
Tack vare våra  
medlemmar!

Norra Sandsjö-Bodafors 
kyrkokör
En 4-stämmig blandad  
kör med ett 40-tal 
sångglada korister med en 
härlig sångargemenskap. 
Förutom att medverka 
med sång vid ett flertal 
gudstjänster i våra kyrkor 
brukar kören sjunga vid 
till exempel Valborg- och 
Nationaldagsfirande i  
bygden. Vi träffas  
torsdagar kl. 19.00 i Norra 
Sandsjö församlingshem. 
Ledare: Mona Wallinder 
Start: 4 september.

Nässjö kyrkokör
Detta är en flerstämmig  
kör med en blandad 
repertoar - bland annat 
schlager, disney och  
klassiska verk. Kören 
medverkar vid guds- 
tjänster och egna  
konserter cirka 4 gånger  
per termin. För mer  
information och anmälan 
kontakta körledare Sofia 
Johansson på telefon 
0380-777 21. 
Vi träffas onsdagar  
kl. 18.45 i körrummet i 
Nässjö kyrka.  
Start: 3 september.

Barkeryd-Forserums 
kyrkokör
En blandad kör som  
träffas i Forserums  
församlingshem på  
måndagar kl. 19.00.  
Ledare: Göran Danielsson 
Start: 25 augusti. 



Har du frågor om verksamheten eller saknar 
du "din grupp"? Hör av dig till oss på telefon, 
0380-777 00 eller e-post,  
nassjo.pastorat@svenskakyrkan.se

Trött på att laga matlåda?  
Välkommen på någon av våra soppluncher.

Malmbäcks församlingshem, fredag 5/9 kl. 12.30
N Sandsjö församlingshem,  måndag 15/9 kl. 12.00
Forserums församlingshem, onsdag 17/9 kl. 12.00
Bringetofta församlingshem, fredag 12/9 kl. 12.00 
Almesåkra sockenstuga måndag 29/9 kl. 12.00

Lunchmusik med sopplunch
Nässjö kyrka torsdag 4/9 kl. 12.00, med soppa efteråt i 
Mariagården. 

Ett tillfälle för paus & stillhet

Få lugn & ro i dagens stressiga samhälle. 

Skogsbad
Kravlös vistelse i skogen med alla sinnen. Vi tar oss ut i 
skogen och går en långsam promenad tillsammans. Kläder 
efter väder. Fika ingår. Anmälan och mer information:  
Pernilla Ericsson Armgren, 070-376 94 95.  
Nästa träff: 2 september och 16 september kl. 10.00 i 
skogarna runt Barkeryd-Forserums församling, Äng. 

Kristen djupmeditation
Meditation kan hjälpa oss att stanna upp, hinna ifatt, och 
lättare kunna vara närvarande och bättre hantera de 
situationer vi är i.  
Varannan torsdag kl. 18.30 i Skogskapellet. 
(ingång "Kranshall" vid parkeringen) 
Start: 11 september

Välkommen på dagledigträff för en 
kopp kaffe, underhållning och  
samhörighet.
Maria- och Josefgruppen, Nässjö 
Gemenskap, program och fika. Öppet för alla! 
Vi träffas en tisdag i månaden kl. 13.30 - 15.00,  
Stora salen, Mariagården. Första träffen för terminen är: 
16 september - Semesterhem för husmödrar, ett stycke 
bortglömd kvinnohistoria.  
Linn Austli visar film och föreläser."

Dagledigträff, Malmbäck 
Kaffe, andakt och underhållning en torsdag i månaden  
kl. 15.00 i Malmbäcks församlingshem. Kommande träffar:
28 augusti - Ted Sandstedt - Från visa till country!
25 september - Janschie Börjesson - Bilder utav Dig.  
Kristen musik blandat med egna små texter.

Café Barkeryd 
Vi träffas i Barkeryds församlingshem för gemenskap och 
kaffe. Varannan tisdag kl. 10.30. Kommande träffar: 
26 augusti - Bingo 
9 september - Sjung & var glad med Maggan Moberg 
23 september - Sång med Dikt & Visa, Jonas Lindbäck  
& Paul Snälls 

Vi rör oss tillsammans!
Kom & ha kul
Helgfri måndag kl. 13.30, Mariagården, Nässjö.  
Vi hittar på något kul tillsammans som t.ex. kubb eller  
något annat kul!

Lättgympa för alla! 
Malmbäcks församlingshem måndagar kl. 10.00 Vid fint 
väder är vi ute bakom församlingshemmet. Annars är vi 
inne i församlingshemmet. Avslutar med gemensamt fika 
till självkostnadspris.
Start: 18 augusti

Promenad i Bringetofta 
I vår nejd vi går en tur. Varannan måndag - du vill va med 
eller hur? Kläder efter väder, sedan kaffe med dopp! Då 
mår vi bra i både sinne och kropp. Vi träffas jämn vecka på 
Bringetofta kyrkas parkering kl. 10.00. 
Start: 1 september

Promenadgruppen, Nässjö 
Varje helgfri fredag kl. 10.00.  
Samling vid Ingsbergssjön, Nässjö. 

 
Bibelstudium

Fördjupa din tro och 
upptäck mer av bibelns 
budskap tillsammans med 
andra. Vi träffas varje 
tisdag under september 
och oktober i Mariagården, 
Nässjö kl. 18.45. 

Intresserad? Kontakta vår 
präst Magnus Sjögren,  
telefon 0380-777 10.  
Start: 2 september

 
50 kr

Bringetofta församlingskår
Torsdag 11 september kl. 10.00.  
Kårmöte i Bringetofta församlingshem



Gudstjänstkalender  
september 2025

Tisdag 2 september
18.00	 Vardagsmässa,  
	 Nässjö kyrka
Lördag 6 september
12.00 	 Mässa, Sankt Valborgs  
	 kapell, Lövhult
Söndag 7 september –  
12.e söndag efter trefaldighet
10.00	 Mässa,  
	 Bodafors kyrka
11.00	 Gudstjänst,  
	 Nässjö kyrka
16.00	 Mässa,  
	 Almesåkra kyrka
18.00	 Mässa,  
	 Barkeryds kyrka 
	 Kyrkkaffe-drop-in  
	 från kl. 17.30.
Tisdag 9 september
18.00	 Regnbågsmässa,  
	 Nässjö kyrka
Onsdag 10 september
18.30	 Vardagsgudstjänst,  
	 Bodafors kyrka

Lördag 13 september
17.00	 Andakt, Bodafors kyrka
Söndag 14 september 
13.e söndag efter trefaldighet
10.00	 Mässa,  
	 Malmbäcks kyrka
14.00	 Mässa,  
	 Bringetofta kyrka

Morgonbön i Nässjö kyrka kl. 09.15 tisdag & torsdag,  
och i Malmbäcks församlingshem kl. 09.30 torsdag. 

Konfirmandupptakt

Glömt att anmäla dig till 
konfaläsningen i höst? 
Ingen fara! Gå in och gör 
din anmälan på vår  
hemsida, eller kom till 
någon av upptakterna i  
pastoratet så skriver vi  
in dig där: 
 
Forserums kyrka torsdag 
11 september kl. 17.30

Nässjö kyrka tisdag  
16 september kl. 18.00

Bodafors kyrka onsdag  
27 augusti kl. 18.30  

Musikgudstjänster presenteras i samarbete med Studieförbundet Sensus. 

Vardagsgudstjänst

Torsdag 11 september  
kl. 17.30, Forserums kyrka
Utdelning av dopängel, 
bibelutdelning, konfmand- 
inskrivning, sång med  
församlingens barnkörer.
Korvservering i försam-
lingshemmet från kl. 16.45. 

Fest i kyrkan  
för små & stora

Söndag 14 september  
kl. 11.00, Nässjö kyrka
Gudstjänst med barn- 
körerna och bibelutdelning. 
Efteråt gemenskap, lunch 
och aktiviteter för alla  
åldrar!

Kyrkogårdsvandring i  
Malmbäck

Tisdag 2 september  
kl. 18.00,  
Malmbäcks kyrkogård 

Ett samarbete med 
Malmbäcks hembygds-
förening

Tisdag 16 september
18.00	 Vardagsmässa,  
	 Nässjö kyrka
Lördag 20 september
18.00	 Musik vid helgsmål  
	 inför höstdagjämning, 
	 Norra Sandsjö kyrka
Söndag 21 september 
14.e söndag efter trefaldighet
Kyrkoval i Svenska kyrkan! 
Rösta för en ljusare framtid!
10.00	 Gudstjänst,  
	 Forserums kyrka.  
	 Kyrkkaffe. 
10.00	 Mässa,  
	 Bodafors kyrka.  
	 Norra Sandsjö- 
	 Bodafors kyrkokör. 
10.00	 Gudstjänst,  
	 Malmbäcks kyrka
10.30	 Andakt med orgel- 
	 musik, Barkeryds kyrka.  
	 Kyrkkaffe. 
11.00	 Mässa,  
	 Nässjö kyrka
13.00	 Andakt med orgel- 
	 musik, N Sandsjö kyrka
14.00	 Mässa,  
	 Fredriksdals kyrka.  
	 Kyrkkaffe. 
16.00	 Gudstjänst,  
	 Bringetofta kyrka
16.00	 Gudstjänst,  
	 Almesåkra kyrka
18.00	 Musikgudstjänst,  
	 Nässjö kyrka.  
	 Göran Danielsson, viola  
	 da gamba, och Peter  
	 Lönnerberg, cembalo  
	 och hammarklaver.
Tisdag 23 september
18.00	 Vardagsmässa,  
	 Nässjö kyrka
Onsdag 24 september
18.30	 Vardagsgudstjänst,  
	 Bodafors kyrka
Lördag 27 september
16.00	 Kommenterad mässa,  
	 Forserums kyrka.  
	 Kyrkkaffe-drop-in  
	 från kl. 15.30.
18.00	 Gudstjänst i Taizéton,  
	 Anneforskapellet
Söndag 28 september 
5.e söndag efter trefaldighet
10.00	 Mässa,  
	 Malmbäcks kyrka
11.00	 Mässa,  
	 Nässjö kyrka
Tisdag 30 september
18.00	 Vardagsmässa,  
	 Nässjö kyrka



...och lite till... 

Pilgrimsvandring i 
Skapelsetid

Lördag 6 september  
kl. 09.00 med start från  
Mios parkering i Nässjö. 

Vi går ut till Lövhult,  
en vandring på ca 7 km med 
flera stopp längs vägen och 
en fikarast. Ta med egen fika. 
Enkel skapelsemässa i  
Valborgs kapell kl. 12.00.  
Sedan går vi tillbaka eller 
ordnar egen transport.

Föreläsning med Niclas Öjebrandt

”Jag vill att min församling ska bli ett gott hem för kristna 
hbtq-personer”.

Niclas Öjebrandt är en svensk pastor, teolog och kristen 
ledare som har blivit en viktig röst för inkludering av  
HBTQIA+-personer. Hans mål är att församlingen ska vara 
ett gott hem där alla får vara sanna mot sig själva  
– i sanning och gemenskap.

Tisdag 9 september kl. 18.45, Nässjö kyrka.  
Innan föreläsningen firar vi Regnbågsmässa tillsammans  
kl. 18.00. 

Lördag 13 september deltar Nässjö pastorat i Nässjös 
Regnbågsparad. Var med och gå du också! Information 
om tid och plats kommer. 

 
Visning och föredrag om  
Bodafors kyrka

Lördag 13 september kl. 16.00, Bodafors kyrka 

Guide: Byggnadsantikvarie Anders Franzén. 

Kyrkan i Bodafors kan väcka känslor. När arkitekten Ralph 
Erskine gav den dess nuvarande utformning 1972 tänkte 
han modernt. Trots sin lite utmanande exteriör har kyrko-
byggnaden många kvaliteter som vi fördjupar oss i.

Guidningen avslutas med en gemensam andakt kl. 17.00. 

Samma dag kl. 10.00 finns Svenska kyrkan på plats på 
Bodafors torg i samband med Bodaforsdagen. Kom och 
besök oss vid vårt bord! 

Vill du vara en del av något större?

Som medlem i Svenska kyrkan är du med och  
bygger gemenskap, värnar traditioner och gör  
skillnad – både lokalt och globalt.

Gör ett aktivt val – bli medlem idag och var med 
och forma framtidens kyrka.

Följ QR-koden här bredvid eller  
kontakta oss på telefon  
0380-777 00 så hjälper vi dig. 



Höglandets Närradio 
103,9 MHz

Svenska kyrkans andakt 
lördag kl. 06.30, 08.30 och 

24.00 eller när du vill på  
hoglandetsnarradio.se 

Följ 'Nässjö pastorat' på  
Facebook & Instagram

KONTAKTA OSS I NÄSSJÖ PASTORAT	
Telefon: 	 0380-777 00. Vi träffas säkrast måndag-tisdag, torsdag-fredag  
	 kl. 10.00-13.00 samt eftermiddag måndag-torsdag kl. 14.00-15.30.  
Postadress:	 Mariagatan 20, 571 32  NÄSSJÖ	  
Epost: 	 nassjo.pastorat@svenskakyrkan.se 
Hemsida: 	 www.svenskakyrkan.se/nassjopastorat

Vill du få nästa Kyrkblad/månadsblad i din epostlåda?  
Skicka i så fall namn och din epost till nassjo.kyrkblad@svenskakyrkan.se

Kyrkbladet i Nässjö pastorat nr 2509 sep-25. Samhällsinformation & medlemsblad. Utgi-
ven av Nässjö pastorat. Ansv. utgiv.: Clas Jonsson, kyrkoherde i Nässjö pastorat.  
Redaktion: Julia Wilhelmsson & Maria Bengthagen. Tryck: ÅkessonBerg. Upplaga: 15000 ex.

Öppettider - Kyrkovalet 2025
Förtidsröstning 8-20 september  
Röstningslokaler: 

Mariagården, Nässjö

(bredvid Nässjö kyrka)

måndag, tisdag, torsdag 
8-11 och 15-18 sep. 
kl. 09.00-16.00

onsdag 10 och 17 sep. 
kl. 09.00-16.00 och 
kl. 17.00-20.00

fredag 12 och 19 sep. 
kl. 09.00-15.00

lördag 13 och 20 sep. 
kl. 10.00-12.00

Forserums 
församlingshem

onsdag 10 och 17 sep.  
kl. 17.00-20.00

torsdag 11 och 18 sep. 
kl. 10.00-13.00

lördag 13 och 20 sep. 
kl. 10.00-12.00

Bodafors  
församlingshem

tisdag 9 och 16 sep. 
kl. 10.00-13.00

onsdag 10 och 17 sep.  
kl. 17.00-20.00

lördag 20 sep.  
kl. 10.00-12.00

&

Bodafors bibliotek

lördag 13 sep. 
kl. 10.00-12.00

Malmbäcks 
församlingshem

onsdag 10 och 17 sep.  
kl. 17.00-20.00

torsdag 11 och 18 sep. 
kl. 10.00-13.00

lördag 13 och 20 sep. 
kl. 10.00-12.00

Valdagen  
söndag 21 september 2025 

Mariagården, Nässjö 
(bredvid Nässjö kyrka) 
kl. 08.00-10.30  
och kl. 12.30-20.00

Bodafors  
församlingshem 
kl. 11.00-15.00  
och kl. 16.00-20.00

Forserums  
församlingshem 
kl. 11.00-15.00  
och kl. 16.00-20.00

Malmbäcks  
församlingshem 
kl. 11.00-15.00  
och kl. 16.00-20.00

Bringetofta  
församlingshem 
kl. 14.00-16.00  
och kl. 18.00-20.00

Almesåkra  
sockenstuga 
kl. 14.00-16.00  
och kl. 18.00-20.00

Mariagården, Nässjö 
(bredvid Nässjö kyrka) 
kl. 08.00-20.00

Norra Sandsjö  
församlingshem 
kl. 10.00-13.00

Barkeryds  
församlingshem 
kl. 12.00-15.00

Fredriksdals  
församlingshem 
kl. 15.00-18.00

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets svåra stunder. 
Vad du än röstar för, påverkar det Svenska kyrkans 
arbete och gör stor skillnad i människors liv.

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval

Röstningslokaler: Vallokaler: 


